
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG CÁT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   111  /QĐ-UBND Hoằng Cát, ngày   23   tháng 08 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu bước tư vấn khảo sát, lập 

báo cáo kinh tế kỹ thuật  công trình: Đường giao thông nông thôn Nam Thọ 

kết nối đường Quỳ Xuyên, xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; Luật Xây dựng số: 50/2014/QH13 

ngày 18/6/2014; Luật đầu tư công số: 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019; Luật số: 

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây 

dựng; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số: Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 

26/01/2021 Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây 

dựng và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số số: 10/2021/NĐ-CP ngày 

09/02/2021 về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số: 15/2021/NĐ-CP 

ngày 03/3/2021 Quy định chi tiết một số nội dung về Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng công trình; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số: 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 

về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

số: 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 Quy định chi tiết thi hành một số điều của 

luật đầu tư công; số: 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 Quy định chi tiết một số 

nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; 

số: 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng; số: 

15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 Quy định chi tiết một số nội dung về Quản lý dự 

án đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐND ngày 5/ 07 /2023 về việc phê duyệt chủ 

trương đầu tư xây dựng công trình: Đường giao thông nông thôn Nam Thọ kết nối 

đường Quỳ Xuyên, xã Hoằng Cát,huyện Hoằng Hóa; 

Căn cứ Nghị quyết số 73/NQ-HĐND ngày 29/ 07 /2024 về việc phê duyệt 

điều chỉnh chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Đường giao thông nông thôn 

Nam Thọ kết nối đường Quỳ Xuyên, xã Hoằng Cát,huyện Hoằng Hóa; 

Căn cứ quyết định số  110 /QĐ-UBND ngày 23  /08/2024 của chủ tịch 

UBND xã Hoằng Cát về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ 



 2 

thuật công trình: Đường giao thông nông thôn Nam Thọ kết nối đường Quỳ 

Xuyên, xã Hoằng Cát,huyện Hoằng Hóa 

Theo đề nghị của công chức địa chính – xây dựng; Tài chính – kê toán; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Đường giao thông 

nông thôn Nam Thọ kết nối đường Quỳ Xuyên, xã Hoằng Cát,huyện Hoằng Hóa 

với nội dung sau: 

Toàn bộ phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thực 

hiện dự án được chia ra làm 01 gói thầu. 

    - Tư vấn khảo sát, lập báo cáo KTKT      01 gói thầu; 

(Có chi tiết phụ biểu kèm theo). 

Điều 2. UBND xã Hoằng Cát có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng 

Luật xây dựng, Luật đấu thầu và các quy định hiện hành của Nhà nước về đầu tư 

xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực  kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - TK, Tài chính - KT, Địa chính - Xây dựng và các 

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT . 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
Nguyễn Văn An 

     



 
 

PHỤ BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình: Đường giao thông nông thôn Nam Thọ kết nối đường Quỳ Xuyên, xã Hoằng Cát,huyện Hoằng Hóa; 

(Kèm theo quyết định số      /QĐ-UBND ngày  23   / 08/2024 của chủ tịch UBND xã Hoằng Cát)   

TT Tên gói thầu 
 Giá gói thầu  

( đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa  

chọn Nhà 

thầu 

phương 

thức  

đấu thầu 

Thời gian bắt 

đầu lựa  

chọn Nhà thầu 

Loại hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực  

hiện 

Hợp 

đồng 

5 
Gói thầu số 

01: 

Tư vấn khảo sát, lập 

báo cáo KTKT 
232.530.000  

Theo nghị quyết số 

73/NQ-HĐND 

ngày 29/07/2024 
của chủ tịch HĐND 

xã Hoằng Cát 

Chỉ định thầu Rút gọn Quý III/2024 Trọn gói 
01 

tháng 

 
Tổng cộng (Làm tròn) 232.530.000           

(Bằng chữ: Hai trăm ba mươi hai triệu năm trăm ba mươi nghìn đồng chẵn ./.) 

Ghi chú: Giá gói thầu trên được xác định trên cơ sở quyết định số      /QĐ-UBND ngày    /08/2024 của chủ tịch UBND xã Hoằng Cát, huyện Hoằng 

Hóa về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật 

 


		2024-08-23T09:30:39+0700


		2024-08-23T09:58:38+0700




